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in medias res

Skandiahuset f.d. Thule försäkringsbolag grundat av  Sven  Palme, är den plats där amerikanska och svenska underrättelsetjänster gått igenom rutter för signalspaning  över sovjetiskt territorium.

 var kodnamn för samarbetet mellan amerikanska och svenska underrättelsetjänster samt för vapenhandel mellan USA till Sverige.

Trafiken mellan Bromma och Skandiahuset av CIA personal från Wiesbaden och Heidelberg har varit omfattande. 

Amerikanska och svenska underrättelsetjänster enades om att olyckan med den s.k. DC3:an, skulle läggas ad acta med tanke på utredning och den inte helt igenom svenska besättningen, som oregelbundet bemannade planet. 

Efter nedskjutningen betalades struntsummorna till försäkringspengar ut med en snabbhet som formalisterna på Skandia senare, aldrig varit i närheten av. 

1972 lurades Bergling att kopiera utplacerade falska dokument som Sovjet fick tillgång till, utplacerade av personer i säkerhetstjänsten och som även ingår Skandias privata säkerhetstjänst.

I nio (9) dagar stod ett säkerhetsskåp på försvarsstabens säkerhetsavdelning olåst under en viss tid lagom för Bergling. 

Samgåendet  Thulebolagen (VD 1947-1964 Alvar Lindencrona) och  Skandia på 1960-talet  (1962)  resulterade i att Skandia plötsligt stod över alla lagar, samtidigt som man haft regeringens tysta medgivande att använda säkerhetstjänsten för egna syften.

Skandia har regelbunden avkodning av se bankdatakommunikation. 

Skandia använder personal från säkerhetstjänsten för att misskreditera brotts och olycksoffer, "dirty tricks" i form av felaktiga och falska vandelspromemorier på läkare, advokater, brotts- och olycksoffer, journalister, företagare, politiker 

Skyddskedja av personal från olika kontor i landet, och företag som tex taxi, automatic alarm, sec, st. städningskåren som mot för skandia negativa personer utför telefonterror oavsett om numret är hemligt eller inte, förstörda brevlådor, sopsäckar, bildäck, buskar och träd, försvunna ordersedlar, felaktiga leveranser. missbruk av sekretessbelagda register på verkan av polis utredare, domstolar.

Några ex på bilar som varit använda åt Skandia för småbrott för oss som inte drabbas, men av de drabbade upplevda som grova brott. NKA 161, mars 91, IHU 126, maj 91, JLH473, okt.91, dessa främst, sedan lite mindre, JSP 042, mars 91, NMZ770, juli 90, MTU 672. aug90, FEF930 april 90, OKG788, juni 90. shell o arlanda taxi används av säkerhetstjänsten.

Vid en förfrågan 1978
om ett konto hos BCCI, svarade Boëthius, att kontot ej fick belastas med frågor. 

Kontot användes av skatteflyktingar i Spanien för en förtalskampanj mot Palme.

Fyra (4) av de personer som observerades mordkvällen med kommunikationsutrustning var Skandias egen säkerhetspersonal och dessa fyra (4) var stationerade i Skandiahuset mordnatten.Referens behövs
 

En amerikanReferens behövs
 sällade sig till dessa minuten efter mordet.
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